
ZARZĄDZENIE NR 631/2017

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej.

Na podstawie  § 16 pkt.l Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 4 do zarządzenia Nr
808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki)
rachunkowości zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie :

1) Przewodnicząca - Janina Marzec

2) Zastępca przewodniczącej - Urszula Kowalska

3) Członek - Artur Dul

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 896/2014 Prezydenta  Miasta Wałbrzycha z dnia 2.10.2014 r. w sprawie 
powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 4. Zarządzenie  wchodzi  wżycie z dniem podpisania  i podlega  ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: FEB44ECA-0956-43S7-B8C6-17119F60676B. Podpisany                                                                                         Strona 1


